46Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 9 DE JULHO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.571

Jesúpolis
<#ABC#548944#46#630927>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS
EXTRATO DE CONVÊNIO

TERMO DE CONVÊNIO DE ADESÃO Nº 075/2025/
IPASGO-SAÚDE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS, inscrita no CNPJ sob
o nº 37.623.501/0001-34, com sede na Praça Luiz de Matos, Centro,
Jesúpolis/GO, CEP 75.495-000, neste ato representada pelo Prefeito
Adriano Peixoto Oliveira, na condição de PATROCINADOR, e o
SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIÁS
- IPASGO SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, sem fins
lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43, registrada
na ANS sob o nº 424188, com sede à Avenida 1ª Radial, nº 586, Ed.
Dr. José Ferreira Pires Filho, Setor Pedro Ludovico, Goiânia/GO,
CEP 74.820-300, neste ato representada por seu Presidente, Bruno
Magalhães D’Abadia, resolvem celebrar CONVÊNIO DE ADESÃO,
tendo por objeto a adesão da Prefeitura como patrocinador para
oferta de assistência à saúde a servidores públicos municipais, nos
termos do art. 14 da Lei Ordinária do Estado de Goiás nº 21.880/23,
Lei Federal nº 9.656/98, Resoluções ANS nº 137/06 e 557/22 e
demais normas aplicáveis.
Data da assinatura:30/06/2025
Vigência: 60 meses, prorrogáveis por igual período, mediante Termo
Aditivo
Partes: Prefeitura Municipal de Jesúpolis e IPASGO Saúde
Assinaturas: Adriano Peixoto Oliveira (Prefeito de Jesúpolis) e Bruno
Magalhães D’Abadia (Presidente do Ipasgo Saúde)
.
<#ABC#548944#46#630927/>

Protocolo 548944
<#ABC#548943#46#630925>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Registro de Preços n. 010/2025
A Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, torna público, para
o conhecimento de todos os interessados, que às 09h01min do
dia 21 de julho de 2025, no endereço eletrônico www.licitanet.
com.br, estará realizando processo licitatório na modalidade
Pregão eletrônico nº 010/2025, Tipo menor preço por item,
Registro de Preços em conformidade com as disposições da Lei
n. 14.133/21, cujo objetivo é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE ELETRÔNICOS,
ELETRODOMÉSTICOS, MÓVEIS, TENDAS E OUTROS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUN. DE
JESÚPOLIS E SEUS FUNDOS MUNICIPAIS. O Edital completo
poderá ser obtido na sede da Comissão Permanente de Licitação
no endereço Praça Luiz de Mattos, nº 100, centro, Jesúpolis, GO,
ou pelo site www.jesupolis.go.gov.br. O processo será conduzido
via sistema web no endereço www.licitanet.com.br. Maiores
informações pelo fone/fax (62) 3359-1188, email gmc@jesupolis.
go.gov.br, durante o horário das 08:00h as 11:00h e das 13:00h às
17:00h. Celso Henrique Rodrigues De Almeida. Pregoeiro.
<#ABC#548943#46#630925/>

Protocolo 548943

Luziânia
<#ABC#549008#46#630999>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025008379 -PREGÃO ELETRONICO N°
022/2025-FMS AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. A autoridade Municipal
do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com decreto 002/2025, comunica a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, proferida pela Equipe de
Pregão, que tem por objeto eventual e futuras aquisição de oxigênio
líquido medicinal para o abastecimento do tanque criogênico do
Hospital Municipal do Jardim lngá Antônio Joaquim de Melo - HMJI,
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de
Luziânia-GO., ficando convocada a empresa: LIDER OXIGENIO
LTDA (10365778000158) com os lotes: 1 no valor total de R$
164.450,00 (cento e sessenta e quatro mil e quatrocentos e cinquenta

reais). Perfazendo um valor total licitado de R$ 164.450,00, ficando
convocada para assinatura do Contrato, nos termos da Lei Federal
nº 14.133/21, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 08 de julho de
2025. GLÊNIO MAGRINI ROQUE - Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#549008#46#630999/>

Protocolo 549008
<#ABC#549026#46#631019>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025003639 - CONCORRÊNCIA
ELETRONICA N° 003/25-SMDU AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.
A autoridade Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 003/2025, e
suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Equipe no atendimento ao objeto do processo
licitatório acima especificado, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, proferida pela Comissão
de Contratação, que tem por objeto e a Contratação de Empresa
Especializada para Urbanização do Canteiro Central da Avenida
Ismar Gonçalves - Lote 1 e Urbanização do Canteiro Central da
Avenida do Contorno - Lote 2, junto a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, ficando convocada a
empresa: OLIVEIRA LELES ENGENHARIA LTDA (46531708000170)
com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 1.874.803,90 (um milhão e
oitocentos e setenta e quatro mil e oitocentos e três reais e noventa
centavos), para assinatura do contrato, nos termos da Lei .Federal
nº 14.133/21, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 08 de julho de
2025. CRISTIANO FILIPE RODRIGUES DA SILVA - Secretário de
Desenvolvimento Urbano
<#ABC#549026#46#631019/>

Protocolo 549026

Mambaí
<#ABC#549012#46#631002>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMBAÍ - GO
AVISO DE REVOGAÇÃO PARCIAL - EDITAL Nº 012/2025

A Prefeitura de Mambaí-GO informa a revogação do Item 02 do
Edital nº 012/2025 (Proc. Adm. nº 899/2025), referente à contratação
de serviço de tapa-buracos, por insuficiência na descrição técnica,
comprometendo a competitividade. Fica aberto prazo de 03
dias úteis para manifestações, conforme art. 165, I, “d”, da Lei
14.133/2021. Mambaí-GO, 08/07/2025. Solange A. de Oliveira
Agente de Contratação
<#ABC#549012#46#631002/>

Protocolo 549012

Mimoso de Goiás
<#ABC#548913#46#630891>

FUNDO MUN. DE SAUDE DE MIMOSO/GOIAS
AVISO DE LICITACAO PREGÃO ELETRÔNICO - n. 011/2025

O Fundo Municipal de Saúde de Mimoso-GO, realizará, através
do Portal http://bnc.org.br, a seguinte licitação; Pregão Eletrônico
n. 011/25; Tipo Menor Preço por Item, no dia 22/07/25 as
08h00min; para: Aquisição de 02 (dois) veículos automotor 0
Km, para atender o Fundo Municipal de Saúde, deste município,
processo 202400010005690 - SES. Informações na sede da
Prefeitura Municipal, telefone (061) 9.9831-7169 ou pelo site www.
mimosodegoias.go.gov.br, Mimoso de Goiás GO, 08 de julho de
2025. Jaqueline Gomes Moreira Pregoeira
<#ABC#548913#46#630891/>

Protocolo 548913
<#ABC#548920#46#630894>

PREF. MUNICIPAL DE MIMOSO DE GOIAS
LICITACAO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°. 002/2025

O Município de Mimoso de Goiás/GO, realizará, através do Portal
http://bnc.org.br, a seguinte licitação: Modalidade: Concorrência
Eletrônica - n. 002/25; Menor Preço Global, Data e Horário: 29/07/25
as 09h00min; Objeto: Contratação de empresa para execução
de obra sob regime de empreitada global para Recapeamento
Asfáltico no Município de Mimoso de Goiás, Convênio 943064/2023
- Contrato de Repasse 1086903-46/2023 - MC. Cópia do Edital e
informações (061) 9.9831-7169 no endereço acima ou pelo site
www.mimosodegoias.go.gov.br, Mimoso de Goiás GO, 08 de julho
de 2025. Jaqueline Gomes Moreira Pregoeira
<#ABC#548920#46#630894/>

Protocolo 548920

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 12c69347